хи-1
№ 389-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.03.2025 № 389

г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по обеспечению сохранности жилых помещений, закрепленных за

детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей,
а также лицами из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

обеспечению сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-

сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 18.11.2014 № 2130, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 07.03.2025 № 389

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обеспечению сохранности
жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами

и детьми, оставшимися без попечения родителей,
а также лицами из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

Лашманова Н.Н. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Данилова Е.В. - председатель комитета образования Администрации
Чудовского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Власова Н.В. - главный специалист комитета образования
Администрации Чудовского муниципального района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Елькина Т.Е. - главный специалист комитета образования
Администрации Чудовского муниципального района;

Башмакова И.П. - главный специалист отдела имущественных
отношений комитета строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений Администрации
Чудовского муниципального района;

Михайлова О.А. - заместитель председателя комитета – начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства и связи комитета
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района;

Хомутова Н.А. - главный специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации Чудовского муниципального
района.

______________________